III.- Que se incluyen en el presente convenio tres fincas pertenecientes a la mercantil 
ICE (INSTITUTO PARA LA COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, S.A.) sobre las que 
tiene una opción de compra:

FINCA Nº 1

-
urbana, y uso industrial tecnológico. Tiene una superficie según catastro de dos mil 
doscientos setenta metros cuadrados (2.270,00 m2). Linda: Norte, con Manzana 4 de 
Zona Verde; S -5.2 y Oeste, con Manzana 4 de 
Zona Verde.

Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 3 de León, al Tomo: 3206, Libro: 369, Folio: 
121, Finca registral: 19395.

Titular registral. ADE Parques Tecnológicos y Empresariales de Castilla y León, S.A.,